
http://yurist-online.org/ 

 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА 

КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

ПОСТАНОВА 

від 10 березня 2016 року N 298 

м. Київ 

Про затвердження Змін до реєстру нормативів перерахування коштів, що надходять як 

плата за теплову енергію та/або надані комунальні послуги з централізованого 

опалення, централізованого постачання гарячої води від усіх категорій споживачів та 

як плата теплопостачальних організацій за вироблену теплогенеруючими організаціями 

теплову енергію на березень 2016 року 

Відповідно до Указу Президента України від 10 вересня 2014 року N 715 "Про затвердження Положення про Національну комісію, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг", постанови Кабінету Міністрів України від 18 червня 2014 

року N 217 "Про затвердження Порядку розподілу коштів, що надходять на поточні рахунки із спеціальним режимом використання для 

проведення розрахунків з постачальником природного газу, на якого покладено спеціальні обов'язки" Національна комісія, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, постановляє: 

1. Затвердити Зміни до реєстру нормативів перерахування коштів, що надходять як плата за теплову енергію та/або надані комунальні 

послуги з централізованого опалення, централізованого постачання гарячої води від усіх категорій споживачів та як плата 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

теплопостачальних організацій за вироблену теплогенеруючими організаціями теплову енергію на березень 2016 року, затвердженого 

постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 29 лютого 2016 року 

N 268, виклавши його в новій редакції, що додається. 

2. Ця постанова набирає чинності з 11 березня 2016 року. 

  

Голова Комісії Д. Вовк 

 

 

  

 

 

Реєстр 

нормативів перерахування коштів, що надходять як плата за теплову енергію та/або надані комунальні послуги з 

централізованого опалення, централізованого постачання гарячої води від усіх категорій споживачів та як плата 

теплопостачальних організацій за вироблену теплогенеруючими організаціями теплову енергію на березень 2016 року 

N з/п Повна назва теплопостачальних і 

теплогенеруючих організацій (за 

пунктами графи 1) та їх 

контрагентів - теплогенеруючих 

Найменування 

показників 
Код ЄДРПОУ 

теплопостачальних і 

теплогенеруючих 

організацій (за 

МФО 

банківських 

рахунків 

Нормативи перерахування коштів за категоріями 

споживачів 

Населення Бюджетні 

установи 
Релігійні 

організації 
Інші 

споживачі 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

постанова НКРЕКП 

29 лютого 2016 року N 268 

(у редакції постанови НКРЕКП 

від 10 березня 2016 року N 298) 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

організацій (за підпунктами 

графи 1) 
пунктами графи 1) 

та їх контрагентів - 

теплогенеруючих 

організацій (за 

підпунктами графи 

1) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 ПАТ "Полтавський 

турбомеханічний завод" 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

00110792 331467 25,67 30,25     

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    57,11 62,85     

1.1 ПАТ "Полтавагаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03351912   17,22 6,90     

2 ПАТ "Дніпродзержинська 

теплоелектроцентраль" 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

00130820 305482 19,07 8,45 17,11 8,45 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

    63,78 84,10 67,90 84,10 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

2.1 ПАТ "Дніпропетровськгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03340920   17,15 7,45 14,99 7,45 

3 ДП "Криворізька теплоцентраль" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

00130850 305482 12,59 4,32   4,32 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    79,50 92,21   92,21 

3.1 ПАТ "Криворіжгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03341397   7,91 3,47   3,47 

4 ДП "Сєвєродонецька 

теплоелектроцентраль" 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

00131050 304665 17,68 7,96   7,96 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

    67,97 85,46   85,46 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

4.1 Сєвєродонецьке МРУЕГГ філія 

ПАТ "Луганськгаз" 
Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

20188365   14,35 6,58   6,58 

5 КВП "Краматорська тепломережа" 

Краматорської міської ради 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

00131133 335106 22,79 11,92 22,09 11,92 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    69,30 83,99 70,32 83,99 

5.1 ПАТ з газопостачання та 

газифікації "Донецькоблгаз" 
Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

24805642   7,91 4,09 7,59 4,09 

6 ПАТ "Київенерго" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

00131305 322669 12,16 7,53 96,17 7,53 

Нормативи 

перерахування коштів 

    83,26 88,70 0,00 88,70 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

6.1 ПАТ "Київгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03346331   4,58 3,77 3,83 3,77 

6.2 Вишгородська ФЕГГ ПАТ 

"КИЇВОБЛГАЗ" 
Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

20578072   0,00 0,00 0,00 0,00 

6.3 Києво-Святошинська ФЕГГ ПАТ 

"КИЇВОБЛГАЗ" 
Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

38559374   0,00 0,00 0,00 0,00 

7 ПАТ "Херсонська 

теплоелектроцентраль" 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

00131771 352457 22,32 9,64   9,64 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    60,46 82,43   82,43 

7.1 ПАТ "Херсонгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

03355353   17,22 7,93   7,93 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

8 ПАТ "Полтаваобленерго", філія 

Кременчуцька ТЕЦ 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

00131819 331467 10,10 4,30 9,04 4,32 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    83,44 92,93 85,21 92,89 

8.1 ПАТ "Кременчукгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03351734   6,46 2,77 5,75 2,79 

9 КП "Теплокомуненерго" 

Олександрійської міської ради 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

00185330 323475 14,06 8,02   8,55 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    70,39 85,33   84,80 

9.1 Олександрійське управління по Нормативи 23688909   15,55 6,65   6,65 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

експлуатації газового господарства 

"Кіровоградгаз" 
перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

10 КП 

"Нововолинськтеплокомуненерго" 

житлово-комунального об'єднання 

Нововолинської міської ради 

Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

00185382 303398 100,00 17,41 30,20 17,40 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    0,00 82,59 69,80 82,60 

10.1 ПАТ "Волиньгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03339459   0,00 0,00 0,00 0,00 

11 ПАТ "Маріупольський 

металургійний комбінат імені 

Ілліча" 

Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

00191129 335106 58,47 11,60     

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    41,53 88,40     

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

11.1 Публічне акціонерне товариство по 

газопостачанню та газифікації 

"Донецькоблгаз", Докучаєвське 

відділення Красноармійського 

управління по газопостачанню та 

газифікації 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

20316981   0,00 0,00     

12 ПАТ "Черкаське хімволокно" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

00204033 354507 17,99       

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    71,59       

12.1 ПАТ "Черкасигаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03361402   10,42       

13 КПТМ "Черкаситеплокомуненерго" 

Черкаської міської ради 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

02082522 354507 14,11 14,32 13,97 14,81 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

    72,01 82,08 77,25 81,61 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

спеціальні обов'язки, % 

13.1 ПАТ "Черкасигаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

3361402   10,33 3,60 8,78 3,58 

13.2 ПАТ "Черкаське хімволокно" Нормативи 

перерахування коштів 

на спеціальні рахунки, 

відкриті 

теплогенеруючою 

організацією Нтг1, % 

00204033 354507 3,55 0,00 0,00 0,00 

14 Канівське комунальне 

підприємство теплових мереж 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

02082657 354507 16,54 7,68   7,68 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    73,78 88,04   88,04 

14.1 ПАТ "Черкасигаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03361402   9,68 4,28   4,28 

15 Уманське комунальне 

підприємство 

"Уманьтеплокомуненерго" 

Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

02082675 354507 14,74 6,78   6,78 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

організації, % 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    70,18 86,40   86,41 

15.1 ПАТ "Уманьгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03361419   15,08 6,82   6,81 

16 ОМКП "Орджонікідзетеплоенерго" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

02128106 305482 12,57 5,79   5,78 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    71,29 87,23   87,24 

16.1 ПАТ "Дніпропетровськгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03340920   16,14 6,98   6,98 

17 КП "Марганецьтепломережа" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

02128112 305482 16,93 7,50   7,50 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

теплогенеруючої 

організації, % 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    67,23 85,33   85,33 

17.1 ПАТ "Дніпропетровськгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03340920   15,84 7,17   7,17 

18 Обласне КП 

"Донецьктеплокомуненерго" 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

03337119 335106 26,06 12,84 23,06 12,84 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    66,10 83,26 69,59 83,26 

18.1 ПАТ "Донецькоблгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03361075   7,83 3,82 7,35 3,82 

18.2 ПАТ "Маріупольгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

03361135   0,01 0,08 0,00 0,08 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

газорозподільної 

системи, % 

19 ПОКВПТГ "Полтаватеплоенерго" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

03338030 331467 15,24 91,57 82,42 91,56 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    66,03 0,00 0,00 0,00 

19.1 ПАТ "Полтавагаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03351912   18,73 8,43 17,58 8,44 

20 КПТМ "Криворіжтепломережа" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

03342184 305482 42,23 33,40 36,64 33,25 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    51,95 63,88 54,47 62,81 

20.1 ДП "Криворізька теплоцентраль" Нормативи 

перерахування коштів 

00130850 305482 0,00 0,00 0,00 0,00 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

на спеціальні рахунки, 

відкриті 

теплогенеруючою 

організацією Нтг1, % 

20.2 ПАТ "Криворіжгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03341397   5,04 2,50 2,96 1,90 

20.3 ПАТ "Дніпропетровськгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03340920   0,78 0,22 5,93 2,04 

21 КП "Новомосковськтеплоенерго" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

03342190 305482 17,31 7,73 14,81 7,73 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    66,47 85,10 70,42 85,10 

21.1 НУЕГГ ПАТ "Дніпропетровськгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

24607913   16,22 7,17 14,77 7,17 

22 КП "Павлоградтеплоенерго" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

03342250 305482 19,70 9,07 16,89 9,07 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    65,48 84,05 69,52 84,05 

22.1 ПАТ "Дніпропетровськгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03340920   14,82 6,88 13,59 6,88 

23 КП Дніпродзержинської міської 

ради 

"Дніпродзержинськтепломережа" 

Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

03342573 305482 9,91 4,11 14,82 4,11 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    32,06 26,57 17,43 26,57 

23.1 ПАТ "Дніпропетровськгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03340920   6,96 2,14 4,25 2,14 

23.2 ПАТ "Дніпродзержинська 

теплоелектроцентраль" 
Нормативи 

перерахування коштів 

00130820 305482 44,23 54,28 63,50 54,55 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

на спеціальні рахунки, 

відкриті 

теплогенеруючою 

організацією Нтг1, % 

23.3 ПАТ "ДніпроАзот" (ТЕЦ) Нормативи 

перерахування коштів 

на спеціальні рахунки, 

відкриті 

теплогенеруючою 

організацією Нтг2, % 

05761620 305482 6,84 12,90 0,00 12,63 

24 ДМП "Івано-

Франківськтеплокомуненерго" 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

03346058 336503 18,19 8,15   8,21 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    62,62 83,12   83,08 

24.1 ПАТ "Івано-Франківськгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03361046   19,19 8,73   8,71 

25 КП теплових мереж Тернопільської 

обласної ради 

"Тернопільтеплокомуненерго" 

Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

03353590 338545 21,85 10,98   10,83 

Нормативи     61,79 81,39   81,64 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

25.1 ПАТ "Тернопільгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03353503   14,84 6,92   6,83 

25.2 ПАТ "Тернопільміськгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

21155959   0,87 0,40   0,40 

25.3 ДП "Кременецьке УПРГ" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

39460902   0,65 0,31   0,30 

26 МКП 

"Хмельницьктеплокомуненерго" 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

03356571 315784 81,46 5,16 18,72 5,18 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    0,00 86,96 64,45 86,92 

26.1 ПАТ "Хмельницькгаз" Нормативи 05395598   18,54 7,88 16,83 7,90 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

27 ПАТ "Облтеплокомуненерго" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

03357671 353553 15,48 6,87 32,55 6,90 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    67,41 84,90 51,35 84,84 

27.1 ПАТ "Чернігівгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03358104   17,11 8,23 16,10 8,26 

28 ХОКП "Дирекція розвитку 

інфраструктури території" 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

03361721 351823 20,02 14,10   13,32 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    61,37 77,49   78,74 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

28.1 ПАТ "Харківгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03359500   18,61 8,41   7,94 

29 КП БМР "Білоцерківтепломережа" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

04654336 322669 36,13 25,74   26,21 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    53,42 69,17   68,73 

29.1 ПАТ "Київоблгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

20578072   10,45 5,09   5,06 

29.2 ПрАТ "Білоцерківська ТЕЦ" Нормативи 

перерахування коштів 

на спеціальні рахунки, 

відкриті 

теплогенеруючою 

організацією Нтг1, % 

30664834   0,00 0,00   0,00 

30 Володимир-Волинське ПТМ 

"Володимир-

Волинськтеплокомуненерго" 

Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

05384488 303398 81,23 10,46   10,47 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    0,00 81,00   80,99 

30.1 ПАТ "Волиньгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03339459   18,77 8,54   8,54 

31 КП "Стрийтеплоенерго" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

05432684 325796 14,37 5,92 12,00 5,90 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    65,09 84,93 69,42 84,96 

31.1 ПАТ "Львівгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03349039   20,54 9,15 18,58 9,14 

32 КП "Дрогобичтеплоенерго" 

Дрогобицької міської ради 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

05445563 325796 17,73 8,13 15,40 8,30 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    62,84 83,34 67,30 82,99 

32.1 ПАТ "Львівгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03349039   19,43 8,53 17,30 8,71 

33 КПТМ "Каховтеплокомуненерго" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

05449897 352457 12,90 4,99   4,99 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    67,33 86,20   86,20 

33.1 ПАТ "Херсонгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03355353   19,77 8,81   8,81 

34 ПАТ "Одеська ТЕЦ" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

05471158 328845 12,58 5,74 11,48 5,74 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    78,03 90,11 80,28 90,11 

34.1 ПАТ "Одесагаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03351208   9,39 4,15 8,24 4,15 

35 ПАТ "Харківська ТЕЦ - 5" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

05471230 351823 6,05 2,78 93,79 2,78 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    86,79 94,20 0,00 94,20 

35.1 ПАТ "Харківміськгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03359552   7,16 3,02 6,21 3,02 

36 Нікопольське КП 

"Нікопольтеплоенерго" 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

05472525 305482 11,64 5,21   5,22 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    71,40 87,32   87,29 

36.1 Нікопольське УЕГГ ПАТ 

"Дніпропетровськгаз" 
Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03340920   16,96 7,47   7,49 

37 ЛМКП "Львівтеплоенерго" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

05506460 325796 15,15 6,78 13,26 91,20 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    65,54 84,42 68,93 0,00 

37.1 ПАТ "Львівгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03349039   19,31 8,80 17,81 8,80 

38 КП "Теплові мережі 

Ізмаїлтеплокомуненерго" 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

05514413 328845 23,59 11,42 20,86 11,54 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    68,25 84,85 71,78 84,69 

38.1 ПАТ "Одесагаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03351208   8,16 3,73 7,36 3,77 

39 ОКВПТГ "Лубнитеплоенерго" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

05541083 331467 84,25 8,62   8,62 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    0,00 83,98   83,98 

39.1 ПАТ "Лубнигаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

05524713   15,75 7,40   7,40 

40 ТОВ "Мелітопольські теплові 

мережі" 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

05541114 313957 14,67 6,42   6,42 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    65,71 85,10   85,10 

40.1 ПАТ "Мелітопольгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

05535349   19,62 8,48   8,48 

41 ПАТ "Бердянське підприємство 

теплових мереж" 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

05541120 313957 17,85 8,00 15,45 8,00 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    72,00 87,13 75,15 87,13 

41.1 ПАТ "Запоріжгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03345716   10,15 4,87 9,40 4,87 

42 ПАТ "Сумське машинобудівне 

науково-виробниче об'єднання" 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

05747991 337568 4,48 1,75 2,57 1,75 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    72,72 90,92 82,12 90,92 

42.1 ПАТ "Сумигаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03352432   14,93 6,93 14,67 6,93 

42.2 ТОВ "Сумитеплоенерго" Нормативи 

перерахування коштів 

на спеціальні рахунки, 

відкриті 

теплогенеруючою 

організацією Нтг1, % 

33698892 337568 7,87 0,40 0,64 0,40 

43 ПАТ "ДніпроАзот" (ТЕЦ) Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

05761620 305482 4,41 1,82   1,82 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    73,74 90,09   90,09 

43.1 ПАТ "ДНІПРОПЕТРОВСЬКГАЗ" 

Дніпродзержинське УЕГГ 
Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03340920   21,85 8,09   8,09 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

44 ПАТ "Крюківський вагонобудівний 

завод" 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

05763814 331467 8,69 3,22 18,12 3,22 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    84,42 93,93 75,91 93,93 

44.1 ПАТ "Кременчукгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03351734   6,89 2,85 5,97 2,85 

45 Державне підприємство 

"Конотопський авіаремонтний 

завод "Авіакон" 

Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

12602750 337568 30,52 100,00   100,00 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    69,48 0,00   0,00 

45.1 Конотопське УЕГГ ПАТ "Сумигаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03352432   0,00 0,00   0,00 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

46 КП "Лисичанськтепломережа" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

13401321 304665 20,02 9,32 29,64 9,32 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    65,74 84,35 57,76 84,35 

46.1 Лисичанське міжрайонне 

управління по експлуатації 

газового господарства-філія ПАТ 

"Луганськгаз" 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

05451150   14,24 6,33 12,60 6,33 

47 КП 

"Сєвєродонецьктеплокомуненерго" 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

13405551 304665 11,77 6,49   6,51 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    72,24 87,17   87,13 

47.1 Сєвєродонецьке міжрайонне 

управління по експлуатації 

газового господарства філія ПАТ 

"Луганськгаз" 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

20188365   15,99 6,34   6,36 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

48 Публічне акціонерне товариство 

"Енергія" 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

13699556 322669 5,94 3,90   3,82 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    77,39 89,49   89,70 

48.1 ПАТ "Київоблгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

20578073   16,67 6,61   6,48 

49 КП Броварської міської ради 

Київської області 

"Броваритепловодоенергія" 

Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

13711949 322669 15,68 7,34 22,60 7,34 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    69,45 86,23 63,58 86,22 

49.1 Броварська ФЕГГ ПАТ по 

газопостачанню та газифікації 

"Київоблгаз" 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

20578072   14,87 6,43 13,82 6,44 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

50 КПТМ "Бориспільтепломережа" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

13712452 322669 15,96 7,68   7,84 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    69,88 85,86   85,56 

50.1 ПАТ "Київоблгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

20578072   14,16 6,46   6,60 

51 Вишгородське районне комунальне 

підприємство 

"Вишгородтепломережа" 

Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

13713569 322669 16,51 16,25   15,44 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    68,90 77,90   79,00 

51.1 ПАТ "Київоблгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

20578072   14,59 5,85   5,56 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

52 КП "Бориславтеплоенерго" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

13809128 325796 20,54 9,17   9,17 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    60,19 82,18   82,18 

52.1 ПАТ "Львівгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03349039   19,27 8,65   8,65 

53 Комунальне виробниче 

підприємство 

"Комсомольськтеплоенерго" 

Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

13940851 331467 11,96 5,44   5,44 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    81,99 91,87   91,87 

53.1 ПАТ "Кременчукгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03351734   6,05 2,69   2,69 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

54 КП "Дубнокомуненергія" 

Дубенської міської ради 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

13971076 333368 18,79 9,85 17,63 9,85 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    62,62 82,08 66,62 82,08 

54.1 ПАТ "Рівнегаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03366701   18,59 8,07 15,75 8,07 

55 КПТМ 

"Тернопільміськтеплокомуненерго" 

Тернопільської міської ради 

Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

14034534 338545 10,45 4,62 17,93 4,62 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    77,28 90,19 71,01 90,19 

55.1 ПАТ "Тернопільміськгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

21155959   12,27 5,19 11,06 5,19 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

56 ПрАТ "Теплоенергетичний центр 

Роганського промвузла" 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

14085922 351823 10,35     12,23 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    83,07     84,82 

56.1 ПАТ "Харківміськгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03359552   6,58     2,95 

57 КП по експлуатації теплового 

господарства "Тепловик" 

Старокостянтинівської міської 

ради 

Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

14151464 315784 18,85 10,30   10,32 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    64,98 82,40   82,37 

57.1 ПАТ "Хмельницькгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

05395598   16,17 7,30   7,31 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

58 Волочиське КПТМ "Тепловик" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

14151820 315784 16,94 6,92   6,93 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    65,70 85,32   85,31 

58.1 ПАТ "Хмельницькгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

05395598   17,36 7,76   7,76 

59 Ватутінське КПТМ Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

14199608 354507 18,18 8,75   8,75 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    72,06 86,86   86,86 

59.1 ПАТ "Черкасигаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03361402   9,76 4,39   4,39 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

60 ПАТ "Мотор Січ" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

14307794 313957 100,00 100,00 100,00 100,00 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    0,00 0,00 0,00 0,00 

60.1 ПАТ "Запоріжгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03345716   0,00 0,00 0,00 0,00 

61 ДП "Виробниче об'єднання 

Південний машинобудівний завод 

імені О. М. Макарова 

Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

14308368 305482 11,49 5,05   5,05 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    88,51 94,95   94,95 

62 Казенне підприємство 

"Шосткинський казенний завод 

"Імпульс" 

Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

14314452 337568 13,88 6,71   6,72 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

організації, % 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    71,20 86,88   86,86 

62.1 ПАТ "Сумигаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03352432   14,92 6,41   6,42 

63 Приватне комунально-побутове 

підприємство "Теплокомунсервіс" 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

19408548 322669 21,56 10,69   10,73 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    65,86 83,34   83,27 

63.1 ПАТ "Київоблгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

20578072   12,58 5,97   6,00 

64 Комунальне підприємство 

"Вишнівськтеплоенерго" Вишневої 

міської ради Києво-

Святошинського р-ну Київської 

Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

19417197 322669 11,15 93,30 85,72 93,28 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

області теплогенеруючої 

організації, % 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    73,97 0,00 0,00 0,00 

64.1 ПАТ "Київоблгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

20578072   14,88 6,70 14,28 6,72 

65 Державне підприємство 

зовнішньоекономічної діяльності 

"Укрінтеренерго" (Калуська ТЕЦ) 

Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

19480600 322669 97,05 100,00   100,00 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    2,46 0,00   0,00 

65.1 ПАТ "Івано-Франківськгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03361046   0,49 0,00   0,00 

66 Комунальне підприємство 

Київської обласної ради 

"Переяслав-

Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

20598264 322669 25,77 12,70   13,02 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

Хмельницьктепломережа" теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    64,21 82,55   82,22 

66.1 ПАТ "Київоблгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

20578072   10,02 4,75   4,76 

67 ЛКП "Залізничнетеплоенерго" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

20784943 325796 13,35 5,86 23,27 5,87 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    66,77 85,24 58,39 85,22 

67.1 ПАТ "Львівгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03349039   19,88 8,90 18,34 8,91 

68 ДП "Теплокомуненерго Маяк" 

ПАТ "Маяк" 
Нормативи 

перерахування коштів 

23110524 302076 100,00 12,21   11,99 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    0,00 87,79   88,01 

68.1 ПАТ "Вінницягаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03338649   0,00 0,00   0,00 

69 Комунальне підприємство "Києво-

Святошинська тепломережа" 

Київської обласної ради 

Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

23576122 322669 21,98 12,09   11,61 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    67,09 82,69   83,36 

69.1 ПАТ "Київгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03346331   2,62 1,25   1,21 

69.2 ПАТ "Київоблгаз" Нормативи 20578072   8,31 3,97   3,82 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

70 КП "Жовтоводськтепломережа" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

23645975 305482 16,07 7,18   7,18 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    67,91 85,55   85,55 

70.1 ПАТ "Дніпропетровськгаз" 

Дніпродзержинське УЕГГ ПАТ 

"Дніпропетровськгаз" 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03340920   16,02 7,27   7,27 

71 КП 

"Червоноградтеплокомуненерго" 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

23966248 325796 14,87 7,84   10,44 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    65,76 83,02   80,42 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

71.1 ПАТ "Львівгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03349039   19,37 9,14   9,14 

72 ТОВ фірма "ТехНова" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

24100060 300465 16,81       

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    64,23       

72.1 ПАТ "Чернігівгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03358104   18,96       

73 КП "Теплоенергетик" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

24153576 323475 29,33 13,67   13,42 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    57,04 79,83   80,05 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

73.1 ВАТ "Кіровоградгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03365222   13,63 6,50   6,53 

74 ОКВПТГ "Миргородтеплоенерго" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

25682207 331467 82,95 9,67   9,67 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    0,00 81,89   81,89 

74.1 ПАТ "Полтавагаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03351912   17,05 8,44   8,44 

75 КВЕП 

"Котовськтеплокомуненерго" 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

25977888 328845 18,66 8,70   8,61 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    72,67 87,34   87,47 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

75.1 ПАТ "Одесагаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03351208   8,67 3,96   3,92 

76 КП Теплових мереж 

"Южтеплокомуненерго" 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

26134519 328845 10,07 4,92 8,40 4,92 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    80,39 91,05 82,86 91,05 

76.1 ПАТ "Одесагаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03351208   9,54 4,03 8,74 4,03 

77 КП "Здолбунівкомуненерго" 

Здолбунівської міської ради 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

30032555 333368 18,59 9,43   9,43 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    62,95 81,87   81,87 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

77.1 ПАТ "Рівнегаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03366701   18,46 8,70   8,70 

78 ПАТ "Миколаївська 

теплоелектроцентраль" 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

30083966 326461 22,06 10,31 19,33 10,31 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    59,80 81,32 64,19 81,32 

78.1 ПАТ "Миколаївгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

05410263   18,14 8,37 16,48 8,37 

79 КП "Костопількомуненергія" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

30132672 333368 17,60 7,82 27,93 7,82 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    63,31 83,44 54,66 83,44 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

79.1 ПАТ "Рівнегаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03366701   19,09 8,74 17,41 8,74 

80 Державне комунальне 

підприємство "Луцьктепло" 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

30391925 303398 49,03 21,94 27,68 21,97 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    40,13 70,73 57,17 70,69 

80.1 Публічне акціонерне товариство по 

газопостачанню та газифікації 

"Волиньгаз" 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03339459   10,84 7,33 15,15 7,34 

80.2 ТзОВ "Західна Теплоенергетична 

група" 
Нормативи 

перерахування коштів 

на спеціальні рахунки, 

відкриті 

теплогенеруючою 

організацією Нтг1, % 

34148204   0,00 0,00 0,00 0,00 

81 ПТМ "Ковельтепло" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

30514446 303398 100,00 100,00 100,00 100,00 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    0,00 0,00 0,00 0,00 

81.1 ПАТ "Волиньгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03339459   0,00 0,00 0,00 0,00 

82 КП "Глухівський тепловий район" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

31264398 337568 30,90 13,69 100,00 13,67 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    69,10 86,31 0,00 86,33 

82.1 ПАТ "Сумигаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03352432   0,00 0,00 0,00 0,00 

83 ОКП "Миколаївоблтеплоенерго" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

31319242 326461 18,55 8,26 14,78 8,27 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    61,58 82,96 66,95 82,93 

83.1 ПАТ "Миколаївгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

05410263   19,87 8,78 18,27 8,80 

84 Комунальне підприємство 

"Управління житлово-

комунального господарства" 

Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

31476318 353553 13,35 6,42   6,42 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    72,74 87,15   87,15 

84.1 ПАТ "Київоблгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

20578072   13,91 6,43   6,43 

85 ТОВ "Котельні лікарняного 

комплексу" 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

31555944 351823 19,89 8,79   8,78 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    62,65 82,62   82,63 

85.1 ПАТ "Харківгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

ПАТ "Харківгаз"   17,46 8,59   8,59 

86 КП "Харківські теплові мережі" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

31557119 351823 11,53 5,45 11,02 5,45 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    64,56 72,34 65,82 72,33 

86.1 ПАТ "Харківміськгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03359552   4,82 2,28 4,68 2,28 

86.2 ПАТ "Харківська ТЕЦ - 5" Нормативи 

перерахування коштів 

на спеціальні рахунки, 

відкриті 

теплогенеруючою 

організацією Нтг1, % 

05471230 351823 19,09 19,93 18,48 19,94 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

87 ТОВ "Тепловодпостач" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

31589837 337568 14,50 6,64   6,64 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    70,41 86,64   86,64 

87.1 ПАТ "Сумигаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03352432   15,09 6,72   6,72 

88 КП "Іллічівськтеплоенерго" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

31619819 328845 90,55 3,56 90,89 3,55 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    0,00 92,18 0,00 92,20 

88.1 ПАТ "Одесагаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03351208   9,45 4,26 9,11 4,25 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

89 МКП "Херсонтеплоенерго" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

31653320 352457 19,37 8,78 16,74 8,78 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    63,07 83,17 67,23 83,17 

89.1 ПАТ "Херсонгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03355353   17,56 8,05 16,03 8,05 

90 Спільне підприємство - Товариство 

з обмеженою відповідальністю 

"Світловодськпобут" 

Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

31678853 323475 14,31 6,63 12,25 6,63 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    69,74 86,58 73,39 86,58 

90.1 Світловодське управління по 

експлуатації газового господарства 

ВАТ "Кіровоградгаз" 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

22225248   15,95 6,79 14,36 6,79 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

91 Первомайське КП "Тепломережі" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

31679569 351823 79,73 6,25   6,23 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    0,00 85,10   85,15 

91.1 ПАТ "Харківгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03359500   20,27 8,65   8,62 

92 КП "Теплоенерго", м. Кременчук Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

31700972 331467 16,63 5,53 9,10 5,53 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    31,67 51,82 41,89 51,77 

92.1 ПАТ "Кременчукгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03351734   2,23 1,45 2,78 1,45 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

92.2 ПАТ "Крюківський вагонобудівний 

завод" 
Нормативи 

перерахування коштів 

на спеціальні рахунки, 

відкриті 

теплогенеруючою 

організацією Нтг1, % 

05763814 331467 49,47 41,20 46,23 41,25 

93 Комунальне підприємство 

теплозабезпечення 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

31871157 311647 13,10 5,59   5,71 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    68,97 86,54   86,25 

93.1 ПАТ "Житомиргаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03344071   17,93 7,87   8,04 

94 КП "Васильківтепломережа" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

31916457 322669 27,34 13,47   13,56 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

    60,05 80,34   80,21 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

спеціальні обов'язки, % 

94.1 ПАТ "Київоблгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

20578072   12,61 6,19   6,23 

95 Могилів-Подільське міське КП 

"Теплоенергетик" 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

31943433 302076 21,20 4,70   4,70 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    60,70 86,09   86,09 

95.1 ПАТ "Вінницягаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03338649   18,10 9,21   9,21 

96 КП 

"Первомайськтеплокомуненерго" 

Первомайської міської ради 

Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

32082152 304665 22,13 10,32   10,32 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

    64,55 83,27   83,27 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

96.1 Лисичанське МУЕГГ - філія ПАТ 

"Луганськгаз" 
Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

20188299   13,32 6,41   6,41 

97 МКП "Дніпропетровські міські 

теплові мережі" 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

32082770 305482 14,67 6,57 16,13 6,57 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    72,90 87,71 72,32 87,71 

97.1 ПАТ "Дніпрогаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

20262860   12,43 5,72 11,55 5,72 

98 ПАТ "Теплогенерація" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

32083093 305482   8,45   8,51 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

      91,55   91,49 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

99 Концерн "Міські теплові мережі" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

32121458 313957 12,05 5,28 10,30 5,30 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    76,71 89,75 79,30 89,70 

99.1 ПАТ "Запоріжгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03345716   11,23 4,97 10,39 5,00 

99.2 ПАТ "Мотор Січ" Нормативи 

перерахування коштів 

на спеціальні рахунки, 

відкриті 

теплогенеруючою 

організацією Нтг1, % 

14307794 313957 0,01 0,00 0,01 0,00 

100 КП "Білгород-

Дністровськтеплоенерго" 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

32132501 328845 92,78 96,29   96,29 

Нормативи 

перерахування коштів 

    0,00 0,00   0,00 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

100.1 ПАТ "Одесагаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03351208   7,22 3,71   3,71 

101 КП "Красноармійськтепломережа" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

32213475 335106 16,87 7,50   7,50 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    73,80 88,19   88,19 

101.1 ПАТ "Донецькоблгаз" 

Красноармійське УГГ" 
Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

20316981   9,33 4,31   4,31 

102 Ізюмське комунальне підприємство 

теплових мереж 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

32284148 351823 80,58 9,07   8,96 

Нормативи     0,00 82,21   82,40 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

102.1 ПАТ "Харківгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03359500   19,42 8,72   8,64 

103 КП "Теплогарант" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

32325215 337568 84,06 6,73   6,75 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    0,00 86,31   86,28 

103.1 ПАТ "Сумигаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03352432   15,94 6,96   6,97 

104 КП "Водотеплосервіс" Калуської 

міської ради 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

32364207 336503 11,14 9,25   9,25 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    31,38 41,28   41,28 

104.1 ПАТ "Івано-Франківськгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03361046   8,57 3,31   3,31 

104.2 Державне підприємство 

зовнішньоекономічної діяльності 

"Укрінтеренерго" (Калуська ТЕЦ) 

Нормативи 

перерахування коштів 

на спеціальні рахунки, 

відкриті 

теплогенеруючою 

організацією Нтг1, % 

19480600 322669 48,91 46,16   46,16 

105 Вовчанське підприємство теплових 

мереж 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

32447026 351823 22,38 19,95   17,52 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    58,17 72,13   75,52 

105.1 ПАТ "Харківгаз" Чугуївське УЕГГ Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03359500   19,45 7,92   6,96 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

106 Красноградське підприємство 

теплових мереж 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

32464827 351823 22,65 11,02   10,96 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    59,97 80,45   80,56 

106.1 ПАТ "Харківгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03359500   17,38 8,53   8,48 

107 ТОВ "Теплодаренерго" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

32483079 328845 15,27 11,32   11,27 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    74,48 84,64   84,74 

107.1 ПАТ "Одесагаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03351208   10,25 4,04   3,99 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

108 КП "Транспортування покупної 

теплової енергії "Теплотранс" 

Дніпропетровської міської ради 

Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

32560611 305482 15,96 5,80   5,80 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    0,00 0,00   0,00 

108.1 ДП "Виробниче об'єднання 

Південний машинобудівний завод 

імені О. М. Макарова 

Нормативи 

перерахування коштів 

на спеціальні рахунки, 

відкриті 

теплогенеруючою 

організацією Нтг1, % 

14308368 305482 84,04 94,20   94,20 

109 КП "Дніпрорудненські теплові 

мережі" 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

32597943 313957 15,67 7,04   7,03 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    73,43 88,12   88,13 

109.1 ПАТ "Запоріжгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

03345716   10,90 4,84   4,84 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

системи, % 

110 КП "Теплоенерго" 

Дніпропетровської міської ради 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

32688148 305482 24,58 11,26 28,65 11,26 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    63,20 83,19 60,23 83,19 

110.1 ПАТ "Дніпрогаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

20262860   12,22 5,55 11,12 5,55 

111 ТОВ "НіжинТеплоМережі" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

32750668 353553 79,87 4,38   4,39 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    0,00 86,52   86,49 

111.1 ПАТ "Чернігівгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

03358104   20,13 9,10   9,12 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

газорозподільної 

системи, % 

112 КП "Бердичівтеплоенерго" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

32794899 311647 11,69 8,83   8,83 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    70,10 83,57   83,57 

112.1 ПАТ "Житомиргаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03344071   18,21 7,60   7,60 

113 КП 

"Прилукитепловодопостачання" 

Прилуцької міської ради 

Чернігівської області 

Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

32863684 353553 79,24 5,83 11,13 5,88 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    0,00 85,36 70,36 85,24 

113.1 ПАТ "Чернігівгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

03358104   20,76 8,81 18,51 8,88 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

114 Комунальне-побутове 

підприємство "Теплоенергопостач" 

Ірпінської міської ради 

Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

32973584 322669 29,31 7,85   7,85 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    59,89 85,52   85,52 

114.1 ПАТ "Київоблгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

20578072   10,80 6,63   6,63 

115 КП Вінницької міської ради 

"Вінницяміськтеплоенерго" 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

33126849 302076 14,60 6,78 11,82 6,79 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    66,24 84,64 70,10 84,62 

115.1 ПАТ "Вінницягаз" Нормативи 03338649   19,16 8,58 18,08 8,59 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

116 Дочірнє підприємство 

"Кіровоградтепло" ТОВ "Центр 

науково-технічних інновацій 

Української нафтогазової академії" 

Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

33142568 323475 17,11 7,83   7,83 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    68,35 85,55   85,55 

116.1 ВАТ "Кіровоградгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03365222   14,54 6,62   6,62 

117 КП "Ромникомунтепло" Роменської 

міської ради" 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

33219263 337568 12,29 5,57 10,33 5,60 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    71,48 87,61 74,96 87,55 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

117.1 ПАТ "Сумигаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03352432   16,23 6,82 14,71 6,85 

118 КСТП "Рубіжнетеплокомуненерго" 

Рубіжанської міської ради 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

33515421 304665 15,16 6,88 24,30 6,88 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    69,89 86,56 62,15 86,56 

118.1 ПАТ "Луганськгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

20188365   14,95 6,56 13,55 6,56 

119 КП Теплових мереж Харківського 

району Харківської районної 

державної адміністрації 

Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

33561415 351823 22,26 16,61   16,80 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    60,55 75,45   75,17 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

119.1 ПАТ "Харківгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03359500   17,19 7,94   8,03 

120 КП "Вінницяоблтеплоенерго" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

33649363 302076 24,99 16,98 31,25 15,95 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    58,44 75,18 54,69 76,69 

120.1 ПАТ "Вінницягаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03338649   16,57 7,84 14,06 7,36 

121 ТОВ "Сумитеплоенерго" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

33698892 337568 100,00 100,00   100,00 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    0,00 0,00   0,00 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

121.1 ПАТ "Сумигаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03352432   0,00 0,00   0,00 

122 ККП Маріупольської міської ради 

"Маріупольтепломережа" 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

33760279 335106 15,40 7,07 13,45 7,07 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    66,23 84,67 69,61 84,66 

122.1 ПАТ "Маріупольгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03361135   18,37 8,26 16,94 8,27 

123 ТОВ "Смілаенергопромтранс" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

33931257 354507 23,64 11,55 31,23 10,88 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    67,53 84,13 60,53 85,05 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

123.1 ПАТ "Черкасигаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03361402   8,83 4,32 8,24 4,07 

124 ТОВ "Шосткинське підприємство 

"Харківенергоремонт" 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

34113412 337568 15,11 7,17 13,88 7,18 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    69,37 86,11 72,38 86,09 

124.1 ПАТ "Сумигаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03352432   15,52 6,72 13,74 6,73 

125 КП БРР "Балаклійські теплові 

мережі" 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

34328904 351823 81,61 14,18   13,46 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    0,00 77,45   78,60 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

125.1 Чугуївське УЕГГ ПАТ "Харківгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03359500   18,39 8,37   7,94 

126 Комунальне підприємство 

теплового господарства 

"Гадячтеплоенерго" 

Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

34401528 331467 15,28 6,70   6,70 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    71,17 87,38   87,37 

126.1 ПАТ "Гадячгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

05524660   13,55 5,92   5,93 

127 КП "Славутське житлово-

комунальне об'єднання" 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

34432514 315784 11,78 5,16   5,16 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    69,81 87,02   87,02 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

127.1 ПАТ "Хмельницькгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

05395598   18,41 7,82   7,82 

128 Міське КП 

"Чернівцітеплокомуненерго" 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

34519280 356334 12,46 5,28   5,28 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    65,86 85,62   85,62 

128.1 ПАТ "Чернівцігаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03336165   21,68 9,10   9,10 

129 ТОВ "Краматорськтеплоенерго" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

34657789 335106 64,01       

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    35,99       

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

129.1 ПАТ "Донецькоблгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

24805642   0,00       

130 КП "Теплопостачання міста Одеси" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

34674102 328845 12,53 5,49 10,12 5,49 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    65,53 56,15 50,40 56,15 

130.1 ПАТ "Одесагаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03351208   7,42 2,42 4,80 2,42 

130.2 ПАТ "Одеська ТЕЦ" Нормативи 

перерахування коштів 

на спеціальні рахунки, 

відкриті 

теплогенеруючою 

організацією Нтг1, % 

05471158 328845 14,52 35,94 34,68 35,94 

131 КП "Боярське головне виробниче 

управління житлово-комунального 

господарства Боярської міської 

ради Києво-Святошинського 

району Київської області" 

Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

34702930 322669 15,31 9,32   9,32 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    71,37 84,57   84,57 

131.1 ПАТ "Київоблгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

20578072   13,32 6,11   6,11 

132 ТОВ "Теплопостачсервіс" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

35138553 322669 7,74 14,25   18,70 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    87,20 83,68   79,34 

132.1 ПАТ "Київгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03346331   5,06 2,07   1,96 

133 КП "Житомиртеплокомуненерго" 

Житомирської міської ради 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

35343771 311647 12,54 5,43 10,42 5,43 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    69,28 86,77 73,28 86,77 

133.1 ПАТ "Житомиргаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03344071   18,18 7,80 16,30 7,80 

134 КП Новоград-Волинської міської 

ради "Новоград-

Волинськтеплокомуненерго" 

Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

35824365 311647 81,65       

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    0,00       

134.1 ПАТ "Житомиргаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03344071   18,35       

135 КП "Чугуївтепло" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

35944142 351823 15,80 7,23   7,30 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    64,79 84,03   83,88 

135.1 ПАТ "Харківгаз" Чугуївське 

управління експлуатації газового 

господарства 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03359500   19,41 8,74   8,82 

136 КП Первомайської міської ради 

"Тепло" 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

35964656 326461 11,55 4,99   5,08 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    66,97 85,82   85,58 

136.1 ПАТ "Миколаївгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

05410263   21,48 9,19   9,34 

137 КП "Південно-Західні 

тепломережі" 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

36123019 315784 11,37 5,62 9,36 5,63 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    69,61 86,84 73,24 86,82 

137.1 ПАТ "Хмельницькгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

05395598   19,02 7,54 17,40 7,55 

138 КП "Міськтепловоденергія" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

36588183 315784 17,51 10,63 23,12 10,63 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    65,83 82,13 62,51 82,12 

138.1 ПАТ "Хмельницькгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

05395598   16,66 7,24 14,37 7,25 

139 ТОВ "Рівнетеплоенерго" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

36598008 333368 12,92 6,00 12,36 5,97 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    67,87 85,04 70,45 85,05 

139.1 ПАТ "Рівнегаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03366701   19,21 8,96 17,19 8,98 

140 ТОВ "Сміла Енергоінвест" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

36779078 354507 21,14 9,84   9,84 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    70,35 85,94   85,94 

140.1 ПАТ "Черкасигаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

3361402   8,51 4,22   4,22 

141 КП "Токмак Теплоенергія" 

Токмацької міської ради 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

37510516 313957 13,34 6,11 11,19 6,11 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    75,51 89,04 78,63 89,04 

141.1 ПАТ "Запоріжгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03345716   11,15 4,85 10,18 4,85 

142 ТОВ "Шепетівка Енергоінвест" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

37587657 315784 20,72 10,74   10,74 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    66,96 83,60   83,60 

142.1 ПАТ "Шепетівкагаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03361394   12,32 5,66   5,66 

143 КП Білопільської міської ради 

"Теплосервіс Білопілля" 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

37601105 337568 20,29 9,23   9,27 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    65,05 84,08   84,01 

143.1 ПАТ "Сумигаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03352432   14,66 6,69   6,72 

144 ТОВ "ЄВРО-РЕКОНСТРУКЦІЯ" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

37739041 322669 8,58       

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    86,81       

144.1 ПАТ "Київгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03346331   4,61       

145 КП "Теплоенерго" Лозівської 

міської ради Харківської області 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

38076191 351823 18,79 11,17   11,17 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    63,09 80,14   80,14 

145.1 ПАТ "Харківгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03359500   18,12 8,69   8,69 

146 ТОВ "Станіславська 

теплоенергетична компанія" 
Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

38162272 336503 13,14 6,09   6,09 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    68,35 85,35   85,35 

146.1 ПАТ "Івано-Франківськгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03361046   18,51 8,56   8,56 

147 ТОВ "ДВ 

НАФТОГАЗОВИДОБУВНА 

КОМПАНІЯ" (Філія 

"Теплоелектроцентраль") 

Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

38204272 351823 92,49 97,96   97,95 

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    5,50 0,00   0,00 

147.1 ПАТ "Харківгаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03359500   2,01 2,04   2,05 

148 ТОВ "БРОКЕНЕРГІЯ" Нормативи 

перерахування коштів 

на поточний рахунок 

теплопостачальної або 

теплогенеруючої 

організації, % 

40050036 337568 87,09 93,97   93,97 

Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок 

постачальника 

природного газу, на 

якого покладено 

спеціальні обов'язки, % 

    0,00 0,00   0,00 

148.1 ПАТ "Сумигаз" Нормативи 

перерахування коштів 

на рахунок оператора 

газорозподільної 

системи, % 

03352432   12,91 6,03   6,03 

 

 

  

http://yurist-online.org/


http://yurist-online.org/ 

Директор Департаменту 

із регулювання відносин у 

сфері теплопостачання С. Черних 

 

http://yurist-online.org/

